

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## SG Syd ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 37 36 91 60

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/05 2021

---

Kristian Rødgaard-Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SG Syd ApS  
Fuglevangsvej 48  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 36 91 60  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, Direktør  
Pia Rødgaard-Pedersen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive administrationselskab for koncernen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 302.250, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 710.048.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>3.389.132</b>	<b>3.627.992</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.896.096)</u>	<u>(3.544.044)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>493.036</b>	<b>83.948</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(71.155)</u>	<u>(74.787)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>421.881</b>	<b>9.161</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(29.867)</u>	<u>(14.235)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>392.014</b>	<b>(5.074)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(89.764)</u>	<u>(48)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>302.250</u></b>	<b><u>(5.122)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>302.250</u>	<u>(5.122)</u>
		<b><u>302.250</u></b>	<b><u>(5.122)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		330.959	259.485
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>330.959</u>	<u>259.485</u>
Deposita		18.750	18.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>349.709</u>	<u>278.235</u>
Færdigvarer og handelsvarer		116.220	147.290
<b>Varebeholdninger</b>		<u>116.220</u>	<u>147.290</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.136.970	704.604
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.440	71.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		793.443	1.666.660
Andre tilgodehavender		8.000	22.738
Periodeafgrænsningsposter		177.244	88.358
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.141.097</u>	<u>2.554.139</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.397.024</u>	<u>41.731</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.654.341</u>	<u>2.743.160</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.004.050</u>	<u>3.021.395</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		660.048	357.798
<b>Egenkapital</b>		<b>710.048</b>	<b>407.798</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	53.266	28.138
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>53.266</b>	<b>28.138</b>
Kreditinstitutter		47.649	205.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		482.817	528.505
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.090.545	1.050.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		64.636	23.738
Anden gæld		1.555.089	777.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.240.736</b>	<b>2.585.459</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.240.736</b>	<b>2.585.459</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.004.050</b>	<b>3.021.395</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	357.798	407.798
Årets resultat	0	302.250	302.250
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>660.048</b>	<b>710.048</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	41.487	0
	<u>41.487</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.598.196	3.177.460
Pensioner	224.931	277.506
Andre omkostninger til social sikring	40.412	59.326
Andre personaleomkostninger	32.557	29.752
	<u>2.896.096</u>	<u>3.544.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.000	0
Andre finansielle omkostninger	8.867	14.235
	<u>29.867</u>	<u>14.235</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	64.636	23.738
Årets udskudte skat	25.128	(23.690)
	<u>89.764</u>	<u>48</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>415.037</u>
Kostpris 1. januar 2020		415.037
Tilgang i årets løb		151.416
Afgang i årets løb		(21.092)
Kostpris 31. december 2020		<u>545.361</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		155.551
Årets afskrivninger		71.155
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		(12.304)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>214.402</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>330.959</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	53.266	28.138
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>53.266</b>	<b>28.138</b>
Materielle anlægsaktiver	14.272	8.699
Periodeafgrænsningsposter	38.994	19.439
	<b>53.266</b>	<b>28.138</b>
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	272.565	121.432
Mellem 1 og 5 år	32.600	71.720
	<b>305.165</b>	<b>193.152</b>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	337.500	75.000

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rødgaard-Pedersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.